PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
14.10.2019 № 202
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
от 18.09.2017 № 15 «Об установлении размеров месячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  депутатов  ЗАТО  Видяево  от  24.12.2018 № 158 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы», руководствуясь Уставом ЗАТО п. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 18.09.2017 года № 15 «Об установлении размеров месячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности», изложив приложение в новой редакции.

           2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. и распространяет свое действие на правоотношения возникшие  с 1 октября 2019 года.
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                      В.А. Градов

Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

от 14.10.2019 № 202
Размеры месячного денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности в ЗАТО пос. Видяево
(руб.)

	Наименование
муниципальной должности
	Размеры месячного
денежного
вознаграждения
	Размеры месячного
денежного
поощрения

	Глава ЗАТО Видяево
	16153,0
	34015,0

	Председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
	16153,0
	34015,0